A domino Conrado Zuick unum florenum Renensem.

A domino Ioanne Geitzkofer 0 unum florenum Re-

nensem.

10 A domino Petro Reich de Reichenstayn ** unum flo-
renum Renensem.

A domino Henrico Vonbrocke Hamburgensi dimidium
ducatum.

A domino Conrado de Linghusen*** unum florenum
15 Renensem.

A domino Georgio Alman Magdenburgensi unum flo-
renum Renensem.

Exposita:

20 Item fachinis qui portarunt capsam nationis duos
Bolendinos.

Item magistro Rigo pro factura caligarum sonatorum
Bolendinos 36.

Item pro salario sonatorum duos florenos Renenses.
25

Item pro expensis fistulatorum Bolendinos 40.

Item pro caligis fistulatorum unum ilorenum Renen-

sem et tres Bolendinos; he quidem expense factae

fuerunt in festo rectoris Rhomani etc.

Item pro palmis duos Bolendinos. 5

Item pro candelis cereis sex Bolendinos.

Item pro ampullis quattuor Bolendinos.

Item baiulis in festo epiphaniae Bolendinos 4 qua-

drantes 3.

Item pro hostiis quattuor quadrantes. 10

Item pro expensis anni elapsi dedimus aromatario
ducatos 7 Bolendinos 5.

Item pro pensione capellano Sancti Fridiani duas
libras.

Item in die epiplianiae, videlioet in novorum procu- 15

ratorum electione, pro vino unum fiorenum Renen-

sem 4 Bolendinos.

Item pro celdonibus 32 Bolendinos.

Item pro vitreis poculis 27 Bolendinos.

Item aromatario pro zucharo anni presentis undecim 20
libras.

Item unum ducatum dedimus mutuo famulo domini

Ioannis Metzler pro quo predictus dominus Ioannes
fideiussit.

25

1519.

foL 170 r - ' A nativitate Domini anno M. D. XIX, sanctissimi domini nostri domini Leonis divina providentia

30 papae X. pontificatus anno etc. et invictissimi ac sacratissimi imperatoris Maximiliani anno trigesimo tertio, 30

in die epiphaniae Domini, pro laudabili ac longa observata consuetudine congregata dominorum Germanorum

inclita natione in ecclesia Sancti Fridiani extra portam Sanctae' 1 Mammae, nominati a superioribus procura-

toribus nobilis vir ac dominus Iulius Pflueg e Misnensis et Iodocus de Devitz Pomorarius 1, qui postea omniuni

consensu designati et decreti pro futuro anno procuratorium munus illud susceperunt, rerumque omnium

35 nationis, inveutario confecto, liec que subnotata sunt acceperunt et expenderunt. 35

A procuratoribus antiquis XVIII ducatos tres florenos A domino Ludolfo Steyn Hildesemenset unum flo-
et 44 Bolendinos.

A Felisinis libras quinque.

Ab hospite mei Iodoci de Devitz pro cratere, quem

40 ex archa nostrae nationis sustulerat atque dehinc

milii solvere cogebatur, ad estimationem Simonis